DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DO
COAGULANTE SULFATO DE ALUMÍNIO COM E SEM UTILIZAÇÃO DE PRÉ-OXIDAÇÃO
NO TRATAMENTO DE ÁGUA de autoria de PETRA RUCIELLE MEDEIROS MARINHO,
MARIA EMÍLIA DE FREITAS SOUSA, AMANDA RAQUEL BEZERRA DE LIMA, JULIANNA
FERREIRA DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77495

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77495